黄冈市建筑业协会品牌建设办公室文件
黄品办〔2024〕14号

关于召开“2023年度黄冈市建设优质工程”

评价认定工作碰头会的通知

有关单位、有关人员：

为贯彻《推进黄冈品牌建设三年行动实施方案》《黄冈

市建筑品牌建设发展规划》、《黄冈市建筑品牌建设工作要

点》等文件精神，落实市资建局建筑品牌建设领导小组办公

室有关工作部署，根据《黄冈市建筑业协会团体标准管理办法》

《黄冈市建设优质工程评价认定办法》《黄冈市建筑业协会品牌

建设评审会管理办法》有关规定，经市建筑业协会品牌建设办公

室研究，决定召开“2023年度黄冈市建设优质工程”评价认定工

作碰头会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年10月12日下午15点

二、会议地点

黄冈市建筑业协会一楼大会议室

三、指导单位

黄冈市资建局品牌建设领导小组办公室

黄冈市建筑业协会会长办公会

四、主办单位

市建筑业协会品牌建设办公室

五、邀请领导

1.黄冈市资建局品牌建设领导小组办公室有关领导

2.黄冈市建筑业协会有关领导

六、参加人员

1.市建筑业协会品牌办负责同志和有关人员；

2.品牌建设专家组成：王章成、杨守元、郑德能、余义

锋、汤晋彬、张玉、方志军、刘瑞君、田鸿远等

七、会议议程

（一）学习市资建局《2024年全市建筑品牌建设半年工

作总结》

（二）集中学习《黄冈市建设优质工程评价认定办法》

和《黄冈市建筑业协会品牌建设评审会管理办法》

（三）部署2023年度黄冈市建设优质工程有关工作安排

（四）领导讲话

八、任务及职责

1.会议由黄冈市建筑业协会品牌建设办公室组织安排。

2.会议成果由品牌办报送至市资建局品牌建设领导小组

办公室。

黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

2024年10月10日

呈 送：黄冈市资建局建筑品牌建设领导小组办公室、黄冈市建筑

业协会会长办公会

抄 送：湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、湖北

省建设监理协会、湖北省智能建造产业协作联盟、湖北

省品牌建设促进会、黄冈市资建局建筑品牌建设领导小

组成员单位、各县市区建筑业协会、各会员单位、市建

筑业协会品牌建设办公室各成员单位、有关单位和人员

黄冈市建筑业协会品牌办印发 2024年10月10日

	黄冈市资建局品牌建设领导小组办公室
	黄冈市建筑业协会会长办公会